
Uchwała Nr XIII/131/2012 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 26 stycznia 2012 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. N r 142, poz. 
1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 500,00 złotych w: 
1) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność § 0960 Otrzymane spadki, 
zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 500,00 złotych, 

§ 2 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę 26.988,00 złotych w: 
1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 26.988,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 26.998,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 26.988,00 zł 

§ 3 

Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 27.488,00 złotych w: 
1) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 8.610,00 zł ,w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 8.610,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 8.610,00 zł 
2) w dz.900 Gospodarka komunalna, rozdział 90095 pozostała działalność o kwotę 9.910,00 złotych, w tym na: 
a) w pozycji wydatki bieżące o kwotę 9.910,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 9.910,00 zł 
3) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 
8.468,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 8.468,00 złotych. 
4) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę 500,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 500,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 500,00 zł 

§ 4 

1. Dochody budżetowe na 2012 rok po zmianach w wysokości — 21.432.159,00 złotych z tego: 
- dochody bieżące - 19.349.010,00 złotych 
- dochody majątkowe - 2.083.149,00 złotych 
2. Wydatki budżetowe na 2012 rok po zmianach w wysokości — 23.924.775,00 złotych z tego: 
- wydatki bieżące - 17.878.060,00 złotych 

wydatki majątkowe - 6.046.715,00 złotych 
3. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 1.223.500,00 złotych 
zgodnie z załącznikiem N r 1 do uchwały. 
4. Niedobór budżetowy w kwocie 3.716.116,00 złotych zostanie sfinansowany z: 

kredytów -1.640.000,00 złotych, 
pożyczek -160.000,00 zł 
pożyczki na wyprzedzające finansowanie - 577.141,00 zł 
wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.338.975,00 złotych, 

zgodnie z załącznikiem N r 1 do uchwały. 
§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 
§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
RADY 


